empresa para fornecimento de enxoval para atendimento das necessidades do 

município de Nossa Senhora dos Remédios-PI. Fundamento: Lei Nº 14.133/2021. 
Contratada: M I Gomes Comércio e Distribuição de Mercadorias L TDA, inscrita 

no CNPJ nº 41.261.793/0001-80. Contrato: 01.0205/2023. Valor global do 
Contrato:$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais). Data de Assinatura: 02/05/2023 
Vigência: 31/12/2023. Signatários: José Fernando Oliveira de Brito, pela 

Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios - PI e Maria Irislene Gomes 

Morais pela M I Gomes Comércio e Distribuição de Mercadorias L TDA